

MACARONS RIVE DROITE



Presentatie suggestie

BEREIDINGSADVIES

Haal de nog bevroren macarons uit de verpakking en platas deze op een plaat.1 uur laten ontdooien tussen 0 en 4°C en vervolgens 1 uur op kamertemperatuur.

Versie n°7 - Gemaakt op 03/03/2014 – Gewijzigd op 03/01/2018

Artikelnummer: 0144501 • 6 platten van 12 stuks (0,750 kg)

Macarons Rive Droite

BESCHRIJVING

Algemene ingrediënten

- 6x2 Karamelmacarons
- 6x2 Pistachemacarons
- 6x2 Vanillemacarons
- 6x2 Frambozenmacarons
- 6x2 Chocolademacarons
- 6x2 Citroenmacarons

Zie de lijst van ingrediënten op the achterzijde.

Allergenen	BEVAT noten (amandelen, pistachenoten, hazelnoten), eieren en eiproducten, melk en melkproducten, soja en daarvan afgeleide producten. Bevat eventueel gluten, sesam, arachide, andere noten.				
GMO • Niet	Verzadigde vetten •	Niet	Varkensgelatine •	Niet	Straling bepalingen •Niet

VOEDINGSWAARDEN (per 100g)

Energie (kcal) :	457 kcal				
Energie (kJ) :	1913 kJ				
Eiwit :	9,5 g	Vet :	22,1 g	Koolhydraten :	53,3 g
		Waarvan verzadigd :	5,3 g	Waarvan suiker :	53,3 g
Voedingsvezel :	3,5 g	Natrium :	57 mg	Zout :	0,14 g

PRAKTISCHE INFORMATIE

EAN13	3700478514456	DUN14	13700478514453
Houdbaarheid (dagen)	730	Minimale houdbaarheid bij verkoop (dagen)	486
Bewaarinstructies	Na ontdooien maximaal 72 uur bewaren tussen 0 en +4°C. Bewaren bij -18°C. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.		

VERPAKKINGSINFORMATIE

Verkoopeenheid (doos)*		Pallet (80x120)**		Pallet (100x120)**	
Afmeting in mm (LxBxH)	390 x 284 x 52	240 doos (30 lagen van 8 doos)		300 doos (30 lagen van 10 doos)	
Bruto gewicht (kg)	1,000 kg	Bruto gewicht (kg)	240 kg	Bruto gewicht (kg)	300 kg
Netto gewicht (kg)	0,750 kg	Pallet hoogte (m)	1,56 m	Pallet hoogte (m)	1,56 m

* Externe afmetingen - ** Exclusief pallet (+0,15m +30 kg)

BESCHRIJVING

Algemene ingrediënten

Globale samenstelling:

Suiker, poedersuiker, **amandelen** 16%, **ei**witten, amandelspijs (**amandelen**, suiker, water), boter (**melk**), karamel van gezouten boter 2,9% (suiker, room van **melk**, gezouten boter (**melk**), glucosestroop, zeezoutvlokken, vanillepoeder), pistache-praliné 2,9% (**pistachenoten**, suiker), **melk**, pure chocolade 2,5% (cacaopasta, suiker, cacaoboter, natuurlijke vanille-aroma), stukjes framboos 2,4%, water, citroenpuree 1,5%, room (room van **melk**, stabilisator: carragenen), **hazelnoten**, melkchocolade (suiker, **melk**poeder, cacaoboter, cacaopasta, emulgator: **sojalecithine**, natuurlijke vanille-aroma), glucosestroop, kleurstoffen: E162 – E150a – E100, **pistachenoten**, invertsuikerstroop, verdikkingsmiddelen: pectinen – maiszetmeel, mager cacaopoeder, cacaopoeder, **eigeel**, vanillepoeder 0,1%, citroenschil 0,09%, spirulina, aardappelzetmeel, aroma's: citroen – pistachenoten, bijproduct vanilla 0,01%.

Gedetailleerde samenstelling:

Karamelmacarons : **Amandelen** 18,8%, karamel van gezouten boter 17,5% (suiker, room van **melk**, gezouten boter (**melk**), glucosestroop, zeezoutvlokken, vanillepoeder), poedersuiker, suiker, **ei**witten, boter (**melk**), amandelspijs (**amandelen**, suiker, water), **melk**, **eigeel**, kleurstoffen: E150a – E100,verdikkingsmiddelen: maiszetmeel, aardappelzetmeel.

Chocolademacarons : Poedersuiker, sucre, pure chocolade 15% (cacaopasta, suiker, cacaoboter, natuurlijke vanille-aroma), **ei**witten, **amandelen** 8,4%, **melk**, room (room van **melk**, stabilisator: carragenen), **hazelnoten**, glucosestroop, invertsuikerstroop, mager cacaopoeder, cacaopoeder, kleurstoffen: E162.

Citroenmacarons : Suiker, **amandelen** 19,5%, poedersuiker, **ei**witten, citroenpuree 8,7%, boter (**melk**), amandelspijs (**amandelen**, suiker, water), citroenschil 0,5%, verdikkingsmiddelen: pectine, kleurstoffen: E100, aroma's: citroen, vanillepoeder.

Frambozenmacarons : Suiker , **amandelen** 20,3%, poedersuiker, stukjes framboos 14,5%, **ei**witten, kleurstoffen: E162, verdikkingsmiddelen: pectine, citroenpuree.

Pistachemacarons : Pistache-praliné 17,4% (**pistachenoten**, suiker), poedersuiker, suiker, **amandelen** 15,6%, **ei**witten, water, melkchocolade (suiker, **melk**poeder, cacaoboter, cacaopasta, emulgator: **sojalecithine**, natuurlijke vanille-aroma), **pistachenoten**, boter (**melk**), spirulina, aroma's: pistachenoten, kleurstoffen: E100.

Vanillemacarons : Amandelspijs (**amandelen**, suiker, water), **amandelen** 18,5%, poedersuiker, suiker, **ei**witten, boter (**melk**), **melk**, vanillepoeder 0,6%, **eigeel**, verdikingsmiddelen: maiszetmeel), aardappelzetmeel, bijproduct vanilla 0,07%.